
2 Personen

150 cm

120 cm

61 cm

23 kg

9 kg

18 kg 

69 cm

51 cm

562 kg

Farb-LED

530 l 

– 

4

220 V / 240 V  
50 Hz, 6 A

900 W

SPORTSTER LEGEND RESORT

Kapazität

Durchmesser außen

Durchmesser innen

Höhe

Gewicht Becken 

Thermodeckel 

Gewicht Motor

Motor Höhe     

Motor Durchmesser    

Gesamtgewicht gefüllt

Innenbeleuchtung

Wassermenge 

Erhöhte Sitze

Anzahl Düsen

Stromanschluss 

Max. Verbrauchswert

4 Personen

180 cm

150 cm

61 cm

32 kg

11 kg

18 kg 

69 cm

51 cm

873 kg

Farb-LED

830 l 

–

5

220 V / 240 V  
50 Hz, 6 A

900 W

6 Personen

200 cm

170 cm

69 cm

36 kg

14 kg

18 kg 

69 cm

51 cm

1.180 kg

Farb-LED

1.130 l 

Sitzplatz erhöht 

7

220 V / 240 V  
50 Hz, 6 A

900 W

    SOFTUB MODELLE  
    IM ÜBERBLICK

Egal ob Sie alleine, mit Ihrem Partner oder mit der ganzen Familie  
das wohltuende Bad in einem Softub genießen wollen, wir bieten  
Ihnen für jeden Anlass und für jeden Aufstellort das passende Modell.  

SOFTUB MODELLE 17

POSEIDON

6 Personen

200 cm

170 cm

69 cm

40 kg

14 kg

18 kg 

69 cm

51 cm

1.154 kg

2x Farb-LED

1.100 l 

Sitzbank erhöht 

7+ Poseidon Jet

220 V / 240 V  
50 Hz, 6 A

900 W

Softub_Broschuere_02_2018_L4.indd   17 13.03.18   14:27

GRAPHITE TAUPE CARIBBEAN
GREEN

OFF
WHITE

METALLIC
BLUE

ALMOND MOCCA CAMEL PORT
RED

FOREST
GREEN

SAPPHIRE
BLUE

AUSSENFARBEN Leathertex AUSSENFARBEN Syntex

1

1  Nur in Syntex erhältlich


