

Egal ob Sie alleine, mit Ihrem Partner oder mit der ganzen Familie das wohltuende Bad in einem Softub genießen wollen, wir bieten Ihnen für jeden Anlass und für jeden Aufstellort das passende Modell.









\mathbf{n}	$\mathbf{\Lambda}$	TO:	FFR
CD	112		ΓER
	UII		ılı

LEGEND

RESORT

POSEIDON¹

Kapazität	2 Personen	4 Personen	6 Personen	6 Personen
Durchmesser außen	150 cm	180 cm	200 cm	200 cm
Durchmesser innen	120 cm	150 cm	170 cm	170 cm
Höhe	61 cm	61 cm	69 cm	69 cm
Gewicht Becken	23 kg	32 kg	36 kg	40 kg
Thermodeckel	9 kg	11 kg	14 kg	14 kg
Gewicht Motor	18 kg	18 kg	18 kg	18 kg
Motor Höhe	69 cm	69 cm	69 cm	69 cm
Motor Durchmesser	51 cm	51 cm	51 cm	51 cm
Gesamtgewicht gefüllt	562 kg	873 kg	1.180 kg	1.154 kg
Innenbeleuchtung	Farb-LED	Farb-LED	Farb-LED	2x Farb-LED
Wassermenge	530 1	830 1	1.130 1	1.100 l
Erhöhte Sitze	_	_	Sitzplatz erhöht	Sitzbank erhöht
Anzahl Düsen	4	5	7	7+ Poseidon Jet
Stromanschluss	220 V / 240 V 50 Hz, 6 A	220 V / 240 V 50 Hz, 6 A	220 V / 240 V 50 Hz, 6 A	220 V / 240 V 50 Hz, 6 A
Max. Verbrauchswert	900 W	900 W	900 W	900 W

AUSSENFARBEN Leathertex









RED



GREEN



BLUE

AUSSENFARBEN Syntex



GRAPHITE



TAUPE



GREEN



WHITE



1 Nur in Syntex erhältlich